V. Locorum Ordinarios et Parochos ad suum beneplacitum uti non posse ecclesiis vel domibus, sibi ab usurpatoribus concessis, neque in eisdem paroecias erigere easque providere independentem a Superiore Regulari, a s. Poenitentiaria resolutum fuisse. (1)

(1) Vide Vol. VII har. eph. pag. 147.

EX 8. CONGREGATIONE RITUUM

DECRETUM

ROMANA

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS

VEN. SERVI DEI

IOANNIS ANDREAE PARISI

E COETU SACERDOTUM SANCTAE GALLAE

SUPER DUBIO

« *An sit signanda Commissio introductionis Causae
in casu et ad effectum de quo agitur?* »

Benignus Deus, qui ad excolendam vineam suam quovis tempore impigros mittit operarios, elapso saeculo in hac Alma Urbe excitavit servum suum Ioannem Andream Parisi, angelicis ornatum moribus atque animarum zelo conspicuum. Hic Romae natus anno MDCC, atque inter Cappellanos qui Toletani nuncupantur ad sanctae Mariae Maioris cooptatus, ad sacerdotalem dignitatem a sa. me. Benedicto XIII evector fuit. Interea coetui Presbyterorum sanctae Gallae nomen dedit, in quo seipsum praebuit exemplum praeclarissimorum operum, praesertim in pauperibus evangelizandis, prout pii illius coetus instituta ferunt. De cuius eximia morum innocentia, deque ferventissima charitate, qua pueros fidei rudimenta edocuit, qua devios ad rectum christianae vitae tramitem reduxit, splendidum sane tradidit testimonium beatus Ioannes Baptista De Rossi, qui Dei Famulum sacri ministerii socium habuerat. De eo autem, qui *amabat nesciri et pro nihilo reputari*, ipsemet Beatus quamplura potuisse referre professus est, si tantae virtutis altitudinem introspectiendi divinitus sibi par datum fuisset lumen.

Neque diversum ab eiusmodi b. Ioannis Baptistae testimonio de hoc innocentissimo iuvene tulere iudicium, quotquot eius conversatione et alloquio perfrui potuerunt. Quapropter nedum magnam sanctitatis opinionem adhuc vivens Ioannes Andreas sibi comparavit, sed haec post eius obitum, supervenientibus prodigiis, uti ferebatur, a Deo servi sui intercessione patris, nobilitata succrevit. Quae Sanctitatis fama veluti a patribus in filios derivata, ac potissimum penes Sacerdotes Coetus sanctae Gallae vivida permanens, ad hanc nostram aetatem integra perseveravit.

Hinc factum est, ut Rmus Dominus Petrus Villanova Castellacci Patriarcha Antiochenus, huius Causae Postulator constitutus, fervidissimis Sacerdotum sanctae Gallae votis satisfaciens, sedulam navarit operam, ut novae adornandae Ordinariae Inquisitioni super eiusmodi Servi Dei fama Sanctitatis vitae, Virtutum et Miraculorum manus apponeretur, cum prior Inquisitio usque ab anno MDCCCXLI coepta, amplius reperiri non potuerit.